

Verksamhetsberättelse 2024 Rogestad Högstorp Sockenmarken

Vägsamfällighet

Styrelsen har under året bestått av: ordförande Per Ståhl, kassör Björn Leidelöf, sekreterare Rickard Gadmar och ledamot Gunilla Leidelöf.

Årsmötet genomfördes 27 februari med god uppslutning på ca 15 medlemmar. Mötet hölls även i år på Landerydgården. Efter årsmötet berättade familjen Wilhelmsson om sin äggproduktion på gården. Det gav en inblick i hur produktionen på ett modernt lantbruk fungerar idag och vad som sker på Korprallsgården.

Asfaltgruppen fick även i år uppdraget att asfaltera på vår väg. Efter en besiktning av vägen tillsammans med Asfaltgruppen bestämdes vilka delar av vägen som hade underhållsbehov. Vi gjorde en insats på två ställen. Vid Korprallsgården där lagningen hade sjunkit och ner i backen, samt i Rogestad by där det var ett parti med söndersprucken asfalt. Björn Leidelöf skrapade gräskanterna inför asfaltingen. Efter asfaltingen blev det höga kanter som Björn fixade med lite grus.

Björn putsade dikeskanterna två gånger under sommaren, samt plockade in snökäpparna.

Svevia fick uppdraget att sätta upp snökäpparna inför vintern.

Tobias Kurtsson, Linneberga har skött snöröjningen mycket bra och vi skrev ett nytt kontrakt under hösten inför vintern 2024/2025. Han kan numera även erbjuda sandning vilket kan vara användbart framöver.

Vi tog repris på den trevliga röjardagen. 12 oktober samlades ett glatt gäng för att följa upp röjningarna vi gjorde förra året och hjälpa Rickard att få ordning på skyltarna vid korset. Vi avslutade med gott fika i trädgården på Rosenlid.

Styrelsen har haft tre protokollförda möte 14 maj, 29 september och 26 januari. Vid mötena planerades årets asfalting och övrigt underhåll på vägen. Under hösten följdes ekonomin upp och vi planerade in höstaktiviteten 12 oktober. Vi konstaterade att underhållet som planerats genomförts på ett bra sätt. Ekonomin följde budget. Årsmötet planerades och vi beslöt att använda Sockenstugan vid Vårdsberg eftersom Landerydgården var upptagen 27 februari.